様式第4号（第９条関係）

年　　月　　日

松江市上下水道事業管理者　様

申請者	住所

氏名

松江市下水道マンホール蓋デザイン使用変更申請書

　　　　　年　　月　　日付け松水　第　　号で承認された松江市下水道マンホール蓋デザインの使用について、次のとおり内容を変更したいので申請します。

	変更する事項
	変　更　前
	変　更　後

	1
	使用デザイン

	2
	使用形態
(寸法･形状など)

	3
	使用数量

	4
	その他

	5
	連絡先
	ふりがな
担当者名

	電話番号

	メール

	添付資料
	1. 変更する内容がわかる見本
2. その他、変更に関する書類